
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  
 UFF. VII^-AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 

 
 

Al Dirigente I.C. Atripalda 
SEDE 

 
Al Dirigente I.C Avella 

SEDE  
 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola- LORO SEDI 
  

All’Albo – SEDE 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO           il CCNI sottoscritto in data 08 luglio 2020, PROROGATO concernente le utilizzazioni e le     
                       assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2023/24, in  

         particolare l’art.14; 
VISTO           il CDR sottoscritto il 2021, in particolare l’art.6 PROROGATO; 
VISTO            il Decreto prot.n.5948 del 1.09.2023 con il quale il D.S.G.A Criscitiello Vincenzo - titolare presso 
                       l’I.C. Atripalda – è collocato in aspettativa senza assegni dal 01/10/2023 al 31/08/202 ai sensi  

         art. 18 comma III CCNL 2007; 
VISTA             la nota di questo ufficio prot.n.4172 del 28.09.2023 con la quale si invitava il Dirigente  

         Scolastico di Atripalda a conferire l’incarico ad assistenti amministrativi di 1^ o 2^ posizione  
         Economica e non avendo ricevuto disponibilità in tal senso; 

PRESO ATTO della disponibilità ad accettare l’incarico aggiuntivo del DSGA Melillo Andrea titolare presso 
                       l’I.C. Avella 
 

D E C R E T A 
 
 

Che al DSGA Melillo Andrea sia assegnato l’incarico di reggenza di DSGA presso l’I.C. di Atripalda per  

  l’anno scolastico 2023/2024 a decorrere dalla data del presente provvedimento. 

        I Dirigenti scolastici in Indirizzo effettueranno gli adempimenti di propria competenza. 

 
                             IL DIRIGENTE  

                   Fiorella Pagliuca 
 
 

Ufficio: Organici Mobilità Docenti I Ciclo e ATA 

Responsabile settore: Funz.Amm. Riccardo Cianciulli  

Indirizzi mail: riccardo.cianciulli.av@istruzione.it 

Recapiti telefonici: 08251911565 

 
 


		2023-10-03T10:54:23+0000
	PAGLIUCA FIORELLA


		2023-10-03T15:16:45+0200
	protocollo




